[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 февраля 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 101

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Верхнекетского района (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 06.02.2018 №140, от 14.06.2018 №639, от 19.06.2018 №656, от 27.06.2018 №703, от 16.05.2023 №400)
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Пункт 1 признан утратившим силу постановлением Администрации Верхнекетского района от 19.06.2018 №656.

2. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.02.2016 №118 «Об утверждении условий предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» изменение, заменив в пункте 3 приложения слова «о выделении» на слова «о предоставлении».

3. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.02.2016 №119 «Об утверждении условий предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Повышение энергетической эффективности на территории Верхнекетского района Томской области на период до 2020 года», изменение, заменив в пункте 3 приложения слова «о выделении» на слова «о предоставлении».
Пункт 4 признан утратившим силу постановлением Администрации Верхнекетского района от 16.05.2023 №400.

5. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.02.2016 №121 «Об утверждении условий предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Верхнекетского района в 2014-2018 годах», изменение, заменив в пункте 3 приложения слова «о выделении» на слова «о предоставлении».

Пункт 6 признан утратившим силу постановлением Администрации Верхнекетского района от 06.02.2018 №140.

Пункт 7 признан утратившим силу постановлением Администрации Верхнекетского района от 14.06.2018 №639.

8. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.06.2016 №460 «Об утверждении условий предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2014 - 2018 годах», изменение, заменив в пункте 3 приложения слова «о выделении» на слова «о предоставлении».

9. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.01.2017 №27 «Об утверждении условий предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Поддержка сельскохозяйственных товаропроизводителей и создание условий для развития сферы заготовки и переработки дикорастущего сырья Верхнекетского района на 2016-2021 годы», изменение, заменив в пункте 3 приложения слова «о выделении» на слова «о предоставлении».

Пункт 10 признан утратившим силу постановлением Администрации Верхнекетского района от 27.06.2018 №703.

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
12. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://vkt.tomsk.ru/.
Глава Верхнекетского  района                                                                      Г.В. Яткин
Бурган С.А.
2-19-40
Дело-2, УФ – 1,  поселения района - 9, Альсевич С.А. -1, Родиков А.С. -1, Гусельникова М.П. -1, Морозова Л.В. -1.